ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01. Од. JU>f> г. Грозный № 9Л

"̂  пр{̂ е̂Г„с;:оЖ15?бТ„"к„'"о"^^^^^^^^^^
В соответствии с приказом Министерства здравоохранения и социального

развития Российской Федерации от 21 июня 2005 года № 414 «О признании
утратившим силу постановления Минтруда России от 8 декабря 1994 года
№ 76» и с учетом протеста прокурора Чеченской Республики от 27 марта
2017 года № 22-18-12-2017/112 Правительство Чеченской Республики
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Правительства Чеченской
Республики от 24 сентября 2001 года № 44 «Об утверждении Порядка
выдачи разрешений на обучение и проверку знаний по охране труда
руководителей и специалистов предприятий, учреждений и организаций».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Председателя Правительства Чеченской Республики Ш.С. Ахмадова.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

"p^5=i???s;sf̂ '*^ Р.С.-Х. Эдельгериев

ШпОНатипШ» • II>I7Ulovt>iioinctiH<UM.au. О лрпикутгмт.смлг М 44-04.iinGN